СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
Восточный

РЕШЕНИЕ

16  октября 2014 года №14/7

Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Восточный от 18.09.2014г. №13/9 «О согласовании проекта адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по устройству наружного освещения в 2015 году в районе Восточный города Москвы»

На основании письма руководителя Департамента территориальных органов исполнительной власти города Москвы Шуленина В.В. о приостановлении внесения главами управ районов на согласование в Советы депутатов муниципальных округов проектов адресных перечней, предусмотренных постановлением Правительства Москвы от 24.09.2012г. №507-ПП и обращения главы управы района Восточный от 25 сентября 2014г. №УР-2384,

 Совет депутатов решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Восточный от 18.09.2014 года №13/9 «О согласовании проекта адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по устройству наружного освещения в 2015 году в районе Восточный города Москвы».
2. Направить настоящее решение в управу района Восточный города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточный Огурцова Н.А.

Глава муниципального округа
Восточный						                           Н.А.Огурцов